UpdiuGiugprupjruG N 3
ZUc-daZll'iiaP-20-drb'bUTiU ,V4 biu6lliugpnil nGpwglLuliujpgh qGiuhiuinng
hiuGdGiudngnilh Gliuinh
fi. bpliiuCi
12.03.2020 p.
d.12:00
IfiuuGujl|gni.i5 thé&
<iuGfiGuidngni{ti Giufuiuqiuh' ~.Puiqquiuuipjuili,
<iuGdGiudnqgn4fi wGqiuilGbp’ Cb|p|]U|b
<LuD(30ujcfnrinLlh giupinruqiup' 2. '‘Huiupuib:
2.uibAbuidngnij]i lifiuinjib bbplgm jtp
ZuibAbuidngnijji uitupml- U. 9Jiruil}juib

Zui2i[[i uinbbpn[, np huib&buidngnL]p ljuiqgililuib t bpbp uibquitljig, Jiul] huib&huidngnil}i
bjiuinjib ifuiubuiljgnul tjib huib&buidngnilJdr bplpr uibquitfbbpp, hbinhuipuip 2,ui]uiuuiuibla
ZuihpuiigbtnnLpjuih ~uinuitluipni-pjuih 2017p. UmjJiudi 04-Ji N 526-L npn2iluib 26-pq ljbmfi 2-pq
bbpuiljbuiji hunluiA.uijb (huib<kbuidngni_|}i uibquiilhbpji bplpir bppnpgji hbpl[ui]ni.pjni_hp
uiupuhni | L[mf5t), hmb<lhuidngni[]i bjiuinp hunluipi]bg JipuiiJuignp b huijuiuipuipijbg puigijuib:

I D[jpiugujljujpgh qGiujhG Lurciugiupl® uliupruGiulLlng dpiupGbph piugdiuG diuuhG

QGqruGbi h glnnnLpjnt.b, np pGpiugiuljlupgh uiuhdiuGijLlud liupgni( L)Luqgi5i4ujé qGiujhG
Lur3iu2Lupl)bp bCi DbpL|LujLugpb[ hbinLjiui i5iuuGiul)hgGbp[i.

N LTmubuiljJigbbpJi LTuiubuiljJdigbbpdi hiuugbb, hbn., I,p \1
uibi)uibnLi[p . A
1 U.3 «Ubbui U.2nmi1 <P bpbuab, Umbpm?2]uib 4/60, (+374)94188806, annaghazaryanl6@mail.ru
rimquip]iub»

2 «Spmbgliim igpn» UNC -P. bpbuib, 1-uii]pui2bb 1-J8b puiq., 15
., 14 pb. , (+374)91403262, (+374)98897776, transit-pro@yandex.ru

3 «Cni_2uib Sb{ubjilJu» U'HC -P. bpbuib, 9un]mpjuib 57/19, pb. 142, , (+374)55656556,
karlos.baghramyan@gmail.com

4 U3 «Qni_pgbb lumtuiinp]uib»  £. bpbuib, ijmqg., 192-, pb. 121, (+374)99667070,

gurgen.xachatryan@list.ru
DCigmCilLlbt t npr~ruiT limp] -3, gbd - 0:

2. Prgnp LTujuCiLul|tngDbptn Iinrp3(ng Gbpl|iungi|w6hpuii|hpm| upnhuibgijng vfiuiuinuipgpbpp
huiiluivjuiinumjuiub bb ljuigdidmk hpuulbpni[ umhiluibijmh ijuit|/bpuiiquililuibhbp]ib
DGgntGilb[ t npn2rui5 I|nqi] -3, gbi5 - O:

3. iriuuGujl||igGbp]l iURU]2iIipI|Uj6qupp huitiviujul'viumjuuib £UiiJiuipuid]rhhhpli huuluip
hbinbjiu[G bG' /hm~b~uih Ml,jrupiupiuG"an UwuGiullghG inpwi3iugpilb[ t pn[np
UiuuGiullhgGbph q.DujjfiCi IUQiugiupLiDbpQ:

CGqruGi|bt t nprruiT 1ngi3 -3, gbi] - O:

4. ShghljnLpjnLbbbp ~lpiquiguifc Muiitiuipuid]ibhhp]li ilmujib

£uibfi np 15, 45, 53, 56-63 “mijitiipuidjibbbpji ifuiuni[ huquibp ~bb hbpl}uiluigijbi_,

liuiujib 2-pq Ijbindi, hui]inuipuiph]”*lpu]uiguib:
DGgnLGi|b[ t npn2mi5 Ilngi5 -3, gbi] - O:
5. SbqtlinLpjni_hbbp Ipuqifuiljhpuil|ui& puihuil}gni_plm.bhhp}i iluiujib b huijuibpji puigihub
bjiuinji Ipuubgiiuib iluiujib

T.bDuiilmpilbpii[2ui]uiuinuih]i 2uibpuiigbinnlpluib IImntailmpnlLpJuab 2017p. Uuildm}i 4-Ji
526-L npn2i|iuiip huiuuiuiim|uif5l]uipq]i 40-pq I}buifi 5-pq bbpuiljbmji iquihuib<?hbpnil,
gbuihuimng huib<kbndngm|}i puipuanupnpp, puiifuipuip ghuihuimijuif5 pnpip
ifuiubuil[Jighhplab t,gblpnpnbui]lib Ahni[ iljiiudiuiliubuilj hmbnLgb” t 28 ~unjiuipuidb]i iiuiuni[,
np Jipuibg Ijngdlig uinuiguiplpjuife gbbpp gbpuigmbgni.d bb ilbp I)nqil}ig uuihiluibijuih
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b b U} Jf u;ajilr:’\uinlrLj i|h||o'n{3§¥1>fji Mqiilﬂ:}bddﬁn J)jni_bbbpﬂg’.
hpun|Jipni.ii blip gbbpfi tu]jmgl:gihub iljiuiduiifuibuil™jui puibuil{gni_pjni.bbbp}i: 16
Uuipmji 2020p. duiUp 14:30-]ib p. bpliuib, Sfepjfuib 72 huiugb ;

6. Shgbl|nLp]nLb gbuihmumg huibAb ujdngni|]i huignpg bjiumji uibglpugiluib opijui b dunfji
ilmujib

1j npn2iimilp huiuinuiim}uib bpupgji 40-pg ljbindi 5-pq bbpuiljbuiji p I"hM™ ujmhmbgbbpji
pulbml4gnlpjnlbbnp]! iluiunij gbuihuiuing huib<kbuidngni]]'i huignpq bjiuinp hpuii|Jipb™ 2020p.
limping 16-Jib dunlp 14:30-}ib p. bpbuib, Sbpjuib 72 huiugbnul:

DDrimDilbi t nprruiT LYm3 -3, ghi3- 0:

<LuCj6Dujcfnrtni4h

Tjiufuiuqujh’ Puigquiuuipjuib
Cblpi]uib
£wpinruriiup 2 . 1luiu]]uib
ZKfIHUO 1

‘Awinil [ipujinni.ti
Qg wmpujCieCibpfi QWIi mnuigmpljUtpp uimulig UZZ 122 ijpuiil/
LuCuliutinuJCibpi]
mL.mJuuihm2/iu

(N Nl J'rw .- jJiU ofiu
UUUui .
- . o Cni.2uiU Q-mpghU
SiuiJnluiu U.2nin]i - I L
. . Sh]uU[ilju luui”uiuipjuiy SpuiUq]iui ujpn U'UC
iTJiui“np T.uiquipjui
UTIC ua
uu3
1 2 3 4 5 6 7 8
uufpuilj ijmpp
1 28ilil huiin 110,00 110,00 83,33 120
]

Ingptpji
uhipiuil] 25 itii Sruiji 255,00 350,00 233,32 360

N
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Q-pwubbjuiljuijfi
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b A4 ~npifminji,
70 iljiljpnb

Rgpmiquibuili

iluiinfun

©=qgpuitgmbml]-
nhgjiump
1Bbppjiljbhp
bpnuthhpji
huiiluip, HU|>ni.li

0-bppliljtibp

t™nidtjbpfi
huiiluip, 90 lid x
90 dii x 45 lid,

'bnpuiuihinp, A5
Anpiiuimti
Shinp 24 phpp
Onulp A4
inpifuiuifi
Yibphumnub<li|n
g pmduibiJuife t
65 iluiuji
Oruqgp A4,
80qp., 500 tg,
Ilwu]ni.]m
ISntgp A4,
80gp., 500

Sruiji

<uuL

<ium

hujm

hium

huiin

hium

hiuiri

hixiin

hiuin

htuin

hwili

inrmji

inruiji

mniifi

700,00

850,00

98,00

82,00

745,00

1400,00

70,00

35,00

890,00

195,00

5000,00

3600,00

3600,00

650,00

866,67

80,00

80,00

700,00
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80,00

40,00
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3700,00

™ ™

TiHf Sl .
<tC.
499'98 720
1000
54,16 100
54,16 , 100
499.9S 850
~24,95 1600
66,66 90
: ' N Jv
* @S\ oy
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il * 5 nm
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sliilip lii
530
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60
m.iiS iiS H
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3750
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Ithmjp A4,
80qp., 500
tp,ijuipipugm_JU
O©entr|p A4
3>npiimuiji
Jihpbuiunubdijn
q, puiduibi[ui<5
t, 2 ifuiu]i
omr[p A4
5>nptiunn}i
libphumnub&.i|n

q, pmchuhijmb t

4 ifuiuji
q-pfe
ghiMmilnp
q-p”
ghgjiljuninp
g-pjin
quqJilminp
g-ptij.
unlpiugi[ng
liviljhpbufib

ijpAlijiljimJ
(pmpfifu)
SbpifnpriLq
p, gbpiluijfib
ujliinuil]

19-tpiTnduiu)

uiijbb
Unujibd -
tivimjiui
Uljpunji
16.2 uii:
Qdvubgnmng
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Shpuuiuij}ib
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SbpuuimjJdib
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ljuibuin
Uuipl]hp
igbpiiuibbbm,
I}inpuigijui&
frugpni], ub
Umpt]hp
igbpiiuibbbm,,
Ipupilj™p:
Uuipljbp
u]hpUuibhbui,,
Ipubui>:

lun?npuigni.

lo 7T

hbquiiquim]il|
T-mbuilj

qpuiuhblmljuil i

el

mriiifi

uiruiji

inruiji

'hoiin

hiuui
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hiuui

hiuui

<luJul
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hiuui

iv'-ilm
d-11 P V1
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5000,00
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65,50

65,50

65,00

190,00

345,00

500,00

185,00

185,00

260,00

260,00

260,00

5600,00

500,00

0.97

1-1733,3

3700,00

58,75

73,33

74,00

293,33

249,60

200,00

220,00

240,00

240,00

266,67

6250,00
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mm | | iJgjj ji
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ffckinfcb
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jpifuiinfi____
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flkinfibk
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70x100dJ,
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Qp>mifirb,
likiniurijm

AK]ipii
puip&Jin

f<hubnp 50
A .

OT | puir Juip
uib

Cwuiifuj
uiifurmpi Jiulib,
imjknipjnibp
30ifif

Pfruiq
Pnnfi] |ib[n
PnufiHik]i]
Pnufi] lib]i]
Uinijmpmpnuip
UiniJuipmpnL:qp
{upnifkpqiug

kpuigpuijjib
pnir|p

<Duipkpmi]n
pifuib pnuqgp

Apiunjin

hiuin

hiuui

hiuui
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2min
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390,00

75,00

1500,00 1500,00

1750,00 1750,00
248,00

190,00

4500,00

350,00 493,33

325,00 440,00

3500,00 3960,00

IfilsRf -

ass®,

— 5833
%

249,99

Jzdi.

1.458 28
gy

— 19999 __

3249,87

1624,94

 2249,01

1i88§

100

390
85
1590

1000
1800
1650

260

4000

2000
200

4800
560
480
190

4300

2600
1000
750
750
750
900

700

661,5
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UpduuCiiugpnipjruCi N 4
ZUg-q.ZUrkaP-20-q:rt;;bU”U‘u-4 6iubdwqpnil [J(jpiugwliwpg]n gCiwhiuinnri

hiubcSCjujdnrinilh Cj(nutnh
£. bpliwCj
25.05.2020 p.
d. 12:00
tipuiuiljuipg gpntppili huijinuipuipbpn. viuidjiti 16 iluipinji 2020p. 298-fc 11 ~uinmuipmpjmli
npn2iluili hjivuib iljim ZUN-QZUN3P-20-~"Pfchl11lU,'b-4 pbpuiguil®uipgji gbuihmuinij
hmb<ibmdngni}}i puigifuib bjiump }ipml|uibuigi|nnl t 25.05.2020p.:

LTiuuGujLjgnLi] th&
<iuCidCiuJddngndfl Ciiufuiugiuh' ~.Puiippuuuipjuib,
<uuD(SGLudnrini4h lubrpuiiGbp' 4. Cblpijuib
<LuD6Daidnrinil]i piupinruriiup' S. TImuyuib:
2,uibAbiudngnilji lijiuinjib bbplpu )op
ZuihAbuidiignif]i uihqunl- U. 2Ji*uilpuib

bjiumjib iluiubuiljgni.il b[ib huib<kbuidnr|ntj}i bpljm uibrpmlbbpp, hbinbuipuip ZuijuiuuiuibJi
Zuibpuitgbinni-pjiub ~uinua4uipntpliiib,2017p. LTuijJiu]i 04-Ji N 526-fc npn2iluib 26-pq ljhuidi 2-pp
bbpuiljbuiji hunlui&uijb (huibA.buidnrpii]ji uibrjmiibbpji bpljni bppnpgji bbplpujntpjnibp
uiupuhni]ijuib t), huibAbuidngnv[}i bjiuinp huiiluipi]bg Jipuujuignp b huijinuipuipt]bg puigijuih:

I DGpmgujL)iupgti gdiylia wrciupiuplj LgiupmCiailjnri dpiuptibph piugtiiuCj iSiwi]ia

GgrpuCibi h ghtnrupjruCi, np oCipwgiulLjujpgh ULuhiSiuCi4iué I]Lupgni] 1Jwaqdijuj6 gbiujhCi

N U uiuliuiljjigbbpji Uuiuhuiljjigbbpli huiugbb, hbn., tp. iji.
uibijuibnuip
1 U2 «Ubbui U2nuiji R fcpbuib, Uuibpui2]uib 4/60, (+374)94188806, annaghazaryanl6@mail.ru
rluiquip]uib»
2 «Spuibq]iui ujpn» UTIC £i fcpbuib, 'T-un]pui2bb 1-Jib puiq., 15
., 14 pb. , (+374)91403262, (+374)98897776, transit-pro@yandex.ru
3 «Cni2uib Sbjublilju» UNC R fcpbuib, Suii[uip]uib 57/19, pb. 142, , (+374)55656556,

karlos.baghramyan@gmail.com
4 U.2 «I-nipgbb luuituiinpluib»  £. fcpbuib, Lilniljuib iling., 192-, pb. 121, (+374)99667070,
gurgen.xachatryan@list.ru
0Cir;nLDLIb[ t npn2m.¥ L)nrp5 -2, rrbd - 0:

2. AbluiiJuipt]h{nt[ Zuijuiuuiuihji 2,uibj>uiiubmn >pjui U uinunjuipnipjuib 2017p. UuijJiudi 4N
526-L nnmnjusup huiii.inuiuii[ui?5 ljuipgdi 40-pq 1"bmji 5-pq bbpuil |bui]i upuhuibgbbpji
16.03.2020p. duiitp 14:30 p. fcpbuib, Sbpjuib 72 huiugbnul £U ®-d,EUH2P*“20-<rfc'bUti:U'b-4
bui&lpugpnil IImqgiTuilinpu]ijuih pmbuiljgni_p]Jiii_bbbpjib il]i iluiubuiljjig  hbpljurjuigbp:
DDrAnLDilbi t npn2nii5’ I"nr_pl.-z, g.bi5 - 0:

3.1 -Puib]i np 15, 45, 53, 56-63 ;>uii|iuipuid]inhbp]i ifmunij huijuibp ~bb hbpl}ui]uigi | bp,
gbuihuiuinij huibAbuidnrpn[p ripn™bg gbiiuib pbpuiguil[uipgp 15, 45, 53, 56-63
~mx|iuvipuidjibbbp]i Hluiunij huiilmAuijb ~bntJbbpli Juiujib 22 opbbpli 37-pg hngtjui2&li 1-Jib
liviuji 2-pq I}bin{i, huijuiuipuipbp/Miuijuiguih:

3.2 28 ;>un}iuvipuidh]i iluium} iiuiubuilj]ligbbp]i Ipnpifig uinuiguiplpuh gbbpp gbpuiquibgnuf
bb <<2,uijuiuinuibji mqquilJib gpuiquipuib>>:'illllJ,% J 'rpljag uuihiliuhuih builuuihui2i]ui]lih
gbbpp /zuiL[b]tjui(3 1(- TIbl]iuiluipi]h]nij Ziujuiuunubp Zuibpungbuinipjuib ~uinuujiupnipjuib
2017p. Uiujfiudi 4-3i 526 'b nptiouuiup huiuuiuiuiif[uih uipg]i 40-pr| ™buiji 5-pq bbpuil[bui]i g.
Ijbuiji iquihuibgbbpnil 28 ~uii]ivipuidb}i ifuiuni[ pbpuiguilpnpgp hmiluipi|niil b Auijuiguib:
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DGn.mGi4b[ t npr™ruiT Llnrp5 -2, r)bi5 - 0:
4. Sbghlpii-pjniAihbp uinuigjib inhg gpmgbgpuife iluiubuil}]ighbpji ifuiujib
4.1 12 Jimjiuipuidjibbhpji iluiunij -Jib uikq t gptuijbi U3 «Ubbui U™ninji Auigmp]uib»-b:
42 1,2,3,4,5,6,7,8,9,'10, 11,13, 14, 16, 17, 18. 19,20, 21, 22, 23, 24, 25,26, 29, 30, 31, 32, 33,
34, 35, 36, 37s 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 46, 47, 49, 50, 51, 52, 54, 55 MMujiuipuidjibbbpji iluiunvj 1-
Jib mbqg t gpunjb” «SpuibgJim u}pn» IITIC -b:
4.3 27 Munjiuipuidjibbbpji Juiuni] I-]ib inhr} 1 gpunjb} «Cni2Uib SbjubjilJu» U'H.C-b:

DCigniQilbi t npn2rutr ljnrp5 -2, gbi5 - 0:

5. Sti\blpii_p]ni_b ujbgnp&nLpjnLb duiifljbm uminluibb]in. ifuiujib

n jom Q4 fi L T > Nl R c| fri
5.1 «cHnLIjpln PJuju(nti» «  opbligji 10-pr> hnrpjiuSJdi 2-pq h 3-pr> Ybui]i hiudiuSiujti' 5
opuignijguijjib opnij iutignp&nL[ajiuti diuiiLjbin t uiuhdiutiijnLif 26.05.2020(3.-30.05.2020fd.:

6. SbgblpiLpptb gbuihmmng hiubAbuidngniJJi huignpg bjiuinji uibglpugifuib opijui U duiilji
ifuiujib
Q-bmhuiuini} huib<ibuidngmj]i huignpq bjiuuip hpuiijjipb”™ 2020p. Zndijiuji 1-Jib duiifp 12:00-Jib p.
fcpUuib, Sbpjuib 72 huiugbnul:
DCirrriLljLjbi t npn2m.T Linrp] -2, rjbti - O:

<iuCjfiCiiudngnilli
Tjiutuiuqiuh' *1. f iurppuuuip]uib

Cblgnjuib

Eiupinniriwp' S. Tlumyuib
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LuDi4ujDni.i3CibnQ

UUhui

i, Cni”uiU
unnrnji .
T.uiquipjuiu Stuh}ilju
’ UHC
u9
uiifpuilj ijinpp
28ihf hwui 110,00
OT[pbpJdi
ubqiiuil} 25 ilif Snuji 255,00
Jp-qpbpji
ubrpluil} 41 litf SruLfi 700,00
Q-puiubUl]uiliuil}i
h gjipp, 100 tg < lui 850,00
tlpuiquilpup < luui 98,00
pgpuiupubuili
Ipm[<luiu]uim hiuui 82,00
©eijpuiiquihml]
gniguiqpuiljmb,
A4 ~npifuiinji hiuui 745,00
L,
ujniditpfiibhuijJi
b A4 3>npifuiuiji,
70 if{il]pnk Srrnji 1400,00

I"gpuiupubuilj
Ijnduilinid hiumn 70,00
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fih\pmu]mhuil |-
nbgfiump
©<=kppjiljblip
ti2nulbbpli
hunluip, Ipg>nib

0-bpp]il)tibp

ti2niJlibpfi
huiiluip, 90 ilii x
90 ill! x 45 lid,

'‘bnpuimhuip, A5
~npilivuiji
Skuip 24 pkpp
jShngp A4
3)npiiuiuili
Yibpbuiunub<ii]n
g puiduibi]ui<3 t
65 iluiuji
fihngp A4,
80gp., 500 tg,
IpuuinLjm
fihugp A4,
80gp., 500
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